
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

St.Nr.

243
226
234
521
80
22
56
20
30
511
660
58
336
133
32
526
37
63
7
33
29
24
99
51
38
13
55
27
172
9
71
94
21
19
31
84
88
171
457

Name

Tim René Neumann
John-Pascal Gieler
Max Bülow
Ben Kobbelt
Luca Classen
Toni Ksienzyk
Max Wörpel
Janik Schröter
Jan-Niklas Tieck
Pepe Sohn
Lasse Lorenz
Kevin Mager
Erik Lange
Toni Gottfried
Dino Skoppek
Henry-Pascal Kucz
Ole Schmidt
Michael Seyer
Maximilian Spies
Nils Teegen
Tim Worseg
Hinrik Buuck
Justin Grybowski
Tim Heuer
Nick Simon
Toby Heremans
Hannes Kischio
Nick Rücker
Lane Heims
Phil-Marvin Petermann
Luca Veltjens
Paul David
Bjarne-Paul Langhans
Aimé-Rusell Sick
Pascal Fiebiger
Dennis Siebrandt
Marius Ramhold
Peter König
Hannes König

Wohnort

Ziemitz
Wusterwitz
Neustrelitz
Panketal
Berlin
Bentwisch
Britz
Neuenhagen
Börzow
Casekow
Templin
Nordwestuckermark
Eggesin
Neu-Bensdorf
Schwerin
Wölzow
Ferdinandshof
Werder
Ortrand
Rehna
Sponholz
Warin
Biesenthal
Königs Wusterhausen
Pötenitz
Strasburg

Demmin
Schwartow

Ketzin
Templin
Bentwisch
Laage / Striesenow
Penzlin
Zehdenick
Berlin
Eberswalde
Eberswalde

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
Suzuki
Moto TM
Kawasaki

Husqvarna
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM

Husqvarna
KTM

Kawasaki
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM

Bewerber

Kalli-Racing Team
FALCON Motorsports
A-TEAM Neustrelitz
KTM GST BERLIN RACING
KTM GST BERLIN RACING
FALCON Motorsports
Bluebird Racing Team

KM-Kaczmarek Motorsport

MX-Treff-Racing
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Batterieteam Lucas

ADAC Team Hansa

ADAC Team Hansa
Bluebird Racing Team

HSD Racing
Green Orange Racing

MX-Treff-Racing

Team MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

Bluebird Racing Team
Bluebird Racing Team

Beste Zeit.

1:47.934
1:50.228
1:53.432
1:54.760
1:54.953
1:55.631
1:55.701
1:56.059
1:56.712
1:56.829
1:57.661
1:57.905
1:58.425
1:59.187
1:59.205
2:00.792
2:00.940
2:01.005
2:01.237
2:01.707
2:02.208
2:03.377
2:04.246
2:05.385
2:08.153
2:13.874
2:16.772
2:16.834
2:20.605
2:21.100
2:28.361
2:29.613
2:29.832
2:32.344

Diff.

2.294

5.498

6.826

7.019

7.697

7.767

8.125

8.778

8.895

9.727

9.971

10.491

11.253

11.271

12.858

13.006

13.071

13.303

13.773

14.274

15.443

16.312

17.451

20.219

25.940

28.838

28.900

32.671

33.166

40.427

41.679

41.898

44.410

In Runde

6
6
7
7
4
4
5
6
7
2
5
3
6
6
6
5
7
4
5
3
4
3
4
6
3
4
6
5
5
4
2
2
3
4
0
0
0
0
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.04.2014 09:17:51

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

85 ccm

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:59:23

Lübtheen 0,000 Km

21.04.2014 09:00



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

St.Nr.

243
226
521
336
20
234
30
7
80
56
22
58
133
32
660
526
29
99
511
37
63
51
33
38
24
55
27
13
172
9
71
94
21
19

Name

Tim René Neumann
John-Pascal Gieler
Ben Kobbelt
Erik Lange
Janik Schröter
Max Bülow
Jan-Niklas Tieck
Maximilian Spies
Luca Classen
Max Wörpel
Toni Ksienzyk
Kevin Mager
Toni Gottfried
Dino Skoppek
Lasse Lorenz
Henry-Pascal Kucz
Tim Worseg
Justin Grybowski
Pepe Sohn
Ole Schmidt
Michael Seyer
Tim Heuer
Nils Teegen
Nick Simon
Hinrik Buuck
Hannes Kischio
Nick Rücker
Toby Heremans
Lane Heims
Phil-Marvin Petermann
Luca Veltjens
Paul David
Bjarne-Paul Langhans
Aimé-Rusell Sick

Wohnort

Ziemitz
Wusterwitz
Panketal
Eggesin
Neuenhagen
Neustrelitz
Börzow
Ortrand
Berlin
Britz
Bentwisch
Nordwestuckermark
Neu-Bensdorf
Schwerin
Templin
Wölzow
Sponholz
Biesenthal
Casekow
Ferdinandshof
Werder
Königs Wusterhausen
Rehna
Pötenitz
Warin

Demmin
Strasburg
Schwartow

Ketzin
Templin
Bentwisch
Laage / Striesenow

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM

KTM
Suzuki
KTM
Moto TM
Kawasaki
Suzuki
KTM
Kawasaki

KTM
KTM
KTM
KTM

Husqvarna
KTM
KTM

Kawasaki
Suzuki
KTM
KTM

Bewerber

Kalli-Racing Team
FALCON Motorsports
KTM GST BERLIN RACING

A-TEAM Neustrelitz
KM-Kaczmarek Motorsport

KTM GST BERLIN RACING
Bluebird Racing Team
FALCON Motorsports

MX-Treff-Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Bluebird Racing Team

Batterieteam Lucas

ADAC Team Hansa
HSD Racing
ADAC Team Hansa

MX-Treff-Racing
Green Orange Racing

Team MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

Beste Zeit.

1:48.586
1:49.211
1:51.850
1:53.377
1:53.540
1:54.311
1:55.554
1:55.588
1:55.955
1:56.155
1:56.488
1:56.568
1:56.583
1:56.805
1:56.841
1:57.767
1:58.779
1:59.354
2:00.821
2:01.216
2:01.575
2:02.026
2:02.678
2:05.140
2:05.201
2:13.809
2:14.262
2:14.549
2:15.482
2:17.926
2:27.605
2:27.757
2:30.491
2:34.215

Diff.

0.625

3.264

4.791

4.954

5.725

6.968

7.002

7.369

7.569

7.902

7.982

7.997

8.219

8.255

9.181

10.193

10.768

12.235

12.630

12.989

13.440

14.092

16.554

16.615

25.223

25.676

25.963

26.896

29.340

39.019

39.171

41.905

45.629

In Runde

6
4
10
3
7
2
8
5
6
2
9
5
9
4
4
5
5
4
8
9
7
4
7
8
5
9
6
9
4
3
2
7
2
6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.04.2014 10:35:04

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

85 ccm

Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:12:09

Lübtheen 0,000 Km

21.04.2014 10:15



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

St.Nr.

243

226

521

234

336

58

7

30

32

37

133

22

20

660

56

29

33

80

526

38

99

63

51

511

24

27

9

172

55

13

94

71

19

21

Name

Tim René Neumann

John-Pascal Gieler

Ben Kobbelt

Max Bülow

Erik Lange

Kevin Mager

Maximilian Spies

Jan-Niklas Tieck

Dino Skoppek

Ole Schmidt

Toni Gottfried

Toni Ksienzyk

Janik Schröter

Lasse Lorenz

Max Wörpel

Tim Worseg

Nils Teegen

Luca Classen

Henry-Pascal Kucz

Nick Simon

Justin Grybowski

Michael Seyer

Tim Heuer

Pepe Sohn

Hinrik Buuck

Nick Rücker

Phil-Marvin Petermann

Lane Heims

Hannes Kischio

Toby Heremans

Paul David

Luca Veltjens

Aimé-Rusell Sick

Bjarne-Paul Langhans

Wohnort

Ziemitz

Wusterwitz

Panketal

Neustrelitz

Eggesin

Nordwestuckermark

Ortrand

Börzow

Schwerin

Ferdinandshof

Neu-Bensdorf

Bentwisch

Neuenhagen

Templin

Britz

Sponholz

Rehna

Berlin

Wölzow

Pötenitz

Biesenthal

Werder

Königs Wusterhausen

Casekow

Warin

Demmin

Schwartow

Strasburg

Templin

Ketzin

Laage / Striesenow

Bentwisch

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

Moto TM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

Bewerber

Kalli-Racing Team

FALCON Motorsports

KTM GST BERLIN RACING

A-TEAM Neustrelitz

KM-Kaczmarek Motorsport

MX-Treff-Racing

FALCON Motorsports

Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa

KTM GST BERLIN RACING

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HSD Racing

Bluebird Racing Team

Batterieteam Lucas

ADAC Team Hansa

MX-Treff-Racing

Green Orange Racing

Team MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

8

8

Gesamtzeit

19:51.942

20:08.538

20:10.676

20:30.055

20:37.271

20:42.004

20:50.252

20:58.795

21:11.556

21:12.865

21:24.682

21:26.385

21:32.039

21:33.831

21:34.628

21:41.324

19:58.511

19:59.099

20:00.418

20:12.905

20:13.769

20:15.771

20:17.538

20:19.074

20:45.503

21:55.795

20:01.394

20:03.192

20:07.031

21:14.429

21:20.614

21:42.908

20:00.897

21:41.306

Beste Zeit.

1:44.166
1:46.243
1:48.655
1:48.967
1:49.012
1:49.885
1:51.317
1:51.843
1:53.274
1:53.905
1:53.016
1:53.725
1:53.357
1:54.492
1:54.726
1:55.709
1:56.576
1:53.973
1:53.599
1:57.784
1:58.927
1:57.876
1:58.893
1:56.104
2:00.766
2:07.057
2:09.504
2:09.315
2:07.122
2:10.883
2:18.365
2:19.574
2:27.954
2:26.861

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.596

Durchnitts Geschwindigkeit

47,841

Beste Rundenzeit

1:44.166

Beste Geschw.

49,767

Beste Runde von

243 - Tim René Neumann

Gedruckt: 21.04.2014 13:16:38

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

85 ccm

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:54:07

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 12:50



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nicht gewertet (75% = 8 Runden)

NS

St.Nr.

243

226

521

234

336

7

30

32

22

37

133

80

56

526

29

63

51

99

660

511

33

20

38

24

55

13

9

172

27

71

21

94

19

58

Name

Tim René Neumann

John-Pascal Gieler

Ben Kobbelt

Max Bülow

Erik Lange

Maximilian Spies

Jan-Niklas Tieck

Dino Skoppek

Toni Ksienzyk

Ole Schmidt

Toni Gottfried

Luca Classen

Max Wörpel

Henry-Pascal Kucz

Tim Worseg

Michael Seyer

Tim Heuer

Justin Grybowski

Lasse Lorenz

Pepe Sohn

Nils Teegen

Janik Schröter

Nick Simon

Hinrik Buuck

Hannes Kischio

Toby Heremans

Phil-Marvin Petermann

Lane Heims

Nick Rücker

Luca Veltjens

Bjarne-Paul Langhans

Paul David

Aimé-Rusell Sick

Kevin Mager

Wohnort

Ziemitz

Wusterwitz

Panketal

Neustrelitz

Eggesin

Ortrand

Börzow

Schwerin

Bentwisch

Ferdinandshof

Neu-Bensdorf

Berlin

Britz

Wölzow

Sponholz

Werder

Königs Wusterhausen

Biesenthal

Templin

Casekow

Rehna

Neuenhagen

Pötenitz

Warin

Strasburg

Schwartow

Demmin

Ketzin

Bentwisch

Templin

Laage / Striesenow

Nordwestuckermark

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Suzuki

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

Moto TM

Kawasaki

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Kawasaki

KTM

Suzuki

KTM

Bewerber

Kalli-Racing Team

FALCON Motorsports

KTM GST BERLIN RACING

A-TEAM Neustrelitz

KM-Kaczmarek Motorsport

MX-Treff-Racing

FALCON Motorsports

KTM GST BERLIN RACING

Bluebird Racing Team

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Batterieteam Lucas

Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa

HSD Racing

ADAC Team Hansa

Green Orange Racing

MX-Treff-Racing

Team MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

8

Gesamtzeit

20:14.238

20:39.954

20:51.375

21:03.150

21:09.815

21:21.538

21:23.299

21:23.410

21:52.383

22:02.783

22:04.133

22:08.854

22:10.209

20:19.113

20:21.142

20:47.525

20:52.018

20:53.167

20:54.491

20:55.600

21:01.789

21:04.165

21:37.515

21:40.883

20:14.284

20:24.517

20:28.206

20:40.565

20:55.759

22:00.991

22:09.848

22:14.751

20:37.263

Beste Zeit.

1:47.518
1:49.003
1:51.179
1:51.439
1:52.166
1:53.456
1:55.341
1:54.011
1:57.049
1:58.442
1:58.005
1:57.153
1:57.219
1:57.940
1:58.193
2:02.793
2:02.789
1:59.624
1:59.978
2:02.697
2:02.722
1:57.615
2:06.240
2:06.885
2:11.005
2:13.343
2:12.692
2:14.368
2:11.384
2:24.116
2:23.601
2:23.668
2:30.399

Nach Runden sortiert

Vorsprung

25.716

Durchnitts Geschwindigkeit

46,963

Beste Rundenzeit

1:47.518

Beste Geschw.

48,215

Beste Runde von

243 - Tim René Neumann

Gedruckt: 21.04.2014 15:15:08

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

85 ccm

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:52:35

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 14:45



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

St.Nr.

243
226
521
234
336
7
30
32
37
22
133
58
56
80
29
526
660
20
63
51
33
99
511
38
24
55
13
9

172
27
71
21
94
19

Name

Tim René Neumann
John-Pascal Gieler
Ben Kobbelt
Max Bülow
Erik Lange
Maximilian Spies
Jan-Niklas Tieck
Dino Skoppek
Ole Schmidt
Toni Ksienzyk
Toni Gottfried
Kevin Mager
Max Wörpel
Luca Classen
Tim Worseg
Henry-Pascal Kucz
Lasse Lorenz
Janik Schröter
Michael Seyer
Tim Heuer
Nils Teegen
Justin Grybowski
Pepe Sohn
Nick Simon
Hinrik Buuck
Hannes Kischio
Toby Heremans
Phil-Marvin Petermann
Lane Heims
Nick Rücker
Luca Veltjens
Bjarne-Paul Langhans
Paul David
Aimé-Rusell Sick

Wohnort

Ziemitz
Wusterwitz
Panketal
Neustrelitz
Eggesin
Ortrand
Börzow
Schwerin
Ferdinandshof
Bentwisch
Neu-Bensdorf
Nordwestuckermark
Britz
Berlin
Sponholz
Wölzow
Templin
Neuenhagen
Werder
Königs Wusterhausen
Rehna
Biesenthal
Casekow
Pötenitz
Warin

Strasburg

Schwartow
Demmin
Ketzin
Bentwisch
Templin
Laage / Striesenow

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM

KTM
KTM
Kawasaki
Moto TM
KTM
KTM

KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Kawasaki
KTM
Suzuki
KTM

Bewerber

Kalli-Racing Team
FALCON Motorsports
KTM GST BERLIN RACING
A-TEAM Neustrelitz

KM-Kaczmarek Motorsport
MX-Treff-Racing

FALCON Motorsports

Bluebird Racing Team
KTM GST BERLIN RACING

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Batterieteam Lucas

ADAC Team Hansa
Bluebird Racing Team

HSD Racing
ADAC Team Hansa

Green Orange Racing

MX-Treff-Racing
Team MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

Gesamtpunktzahl

50
44
40
36
32
29
27
25
22
21
20
15
14
12
11
9
9
8
5
4
4
3
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

25
22
20
18
16
14
13
12
11
9
10
15
6
3
5
2
7
8
0
0
4
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.

25
22
20
18
16
15
14
13
11
12
10
0
8
9
6
7
2
0
5
4
0
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

85 ccm - Lauf I

85 ccm - Lauf II

Gedruckt: 21.04.2014 15:15:57

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

85 ccm

Tageswertung

Lübtheen 1,440 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

St.Nr.

2
553
19

146
34
311
187
438
90
40
8

252
4

134
29

777
47
66
77
28
46
1

176
18
7
21
68
22
26
74
25
126

Name

Mike Stender
Jack Krupke
Lucas Millich
Felix Frick
Toni Hoffmann
Björn Feldt
Felix Haack
Oskar Hotho
Julian Schramm
Benjamin Hattendorf
Dennis von Würzen
Tilman Krause
Hardy Schadenberg
Dirk Ferdinand
Rene Genschmer
Andrey Sokolin
John-Philipp Müller
Mario Grimm
Georg Hübener
Philipp Pägelow
Aike Rose
Christian Maciej
Dannie Schilff
Benjamin Messner
Ronny Müller
Manuel Alex
Rafael Redondo
Stephan Arvers
Torsten Brandt
Frank Kleinow
Stephan Grünke
Florian Klein

Wohnort

Eutin
Rüdersdorf
Neu Thulendorf
Plate
Wismar
Roduchelstorf
Bentwisch
Altentreptow
Rehna
Berlin
Honigsee
Groß Niendorf
Magdeburg
Neddemin
Schwerin
Lübeck
Spantekow
Hasenmoor
Damm
Rostock
Rostock
Sanitz
Strohkirchen
Greifswald
Spantekow
Schwerin
Alt-Zachun
Valluhn
Kuhstorf
Rostock
Rederank

Marke

Suzuki
Suzuki
Honda

KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Beta
Kawasaki
KTM
KTM

Suzuki
Husqvarna
Suzuki
Kawasaki

Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM

KTM
Doberan

Bewerber

Castrol Power 1

KM-Kaczmarek Motorsport

Kunkel Motorsport
KTM Team S&W
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

SH-Racing-Parts
KTM GST BERLIN RACING

ADAC Team Hansa e.V.

JK Racing

MX-Treff-Racing

Beste Zeit.

1:34.984
1:39.067
1:41.698
1:43.032
1:43.649
1:45.130
1:45.318
1:47.296
1:47.323
1:47.830
1:48.991
1:50.725
1:51.361
1:53.299
1:53.374
1:54.573
1:54.600
1:55.385
1:57.481
1:58.937
2:03.044
2:03.205
2:03.376
2:04.497
2:05.803
2:07.221
2:07.310
2:08.340
2:10.108
2:11.129
2:13.725

Diff.

4.083

6.714

8.048

8.665

10.146

10.334

12.312

12.339

12.846

14.007

15.741

16.377

18.315

18.390

19.589

19.616

20.401

22.497

23.953

28.060

28.221

28.392

29.513

30.819

32.237

32.326

33.356

35.124

36.145

38.741

In Runde

4
2
5
4
3
4
7
4
5
3
5
4
4
7
3
6
4
6
6
2
2
3
3
6
3
2
3
2
2
7
4
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.04.2014 09:56:54

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 1

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:39:15

Lübtheen 0,000 Km

21.04.2014 09:40



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

St.Nr.

2
553
19

146
187
311
34
40

252
438

8
90
1

21
4

66
29

777
47
134
28
176
26
77
46
7

68
18
22
74
126
25

Name

Mike Stender
Jack Krupke
Lucas Millich
Felix Frick
Felix Haack
Björn Feldt
Toni Hoffmann
Benjamin Hattendorf
Tilman Krause
Oskar Hotho
Dennis von Würzen
Julian Schramm
Christian Maciej
Manuel Alex
Hardy Schadenberg
Mario Grimm
Rene Genschmer
Andrey Sokolin
John-Philipp Müller
Dirk Ferdinand
Philipp Pägelow
Dannie Schilff
Torsten Brandt
Georg Hübener
Aike Rose
Ronny Müller
Rafael Redondo
Benjamin Messner
Stephan Arvers
Frank Kleinow
Florian Klein
Stephan Grünke

Wohnort

Eutin
Rüdersdorf
Neu Thulendorf
Plate
Bentwisch
Roduchelstorf
Wismar
Berlin
Groß Niendorf
Altentreptow
Honigsee
Rehna
Sanitz
Schwerin
Magdeburg
Hasenmoor
Schwerin
Lübeck
Spantekow
Neddemin
Rostock
Strohkirchen
Kuhstorf
Damm
Rostock
Spantekow
Alt-Zachun
Greifswald
Valluhn
Rostock

Rederank

Marke

Suzuki
Suzuki
Honda

Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
Beta
KTM
Kawasaki
KTM

KTM
Kawasaki
Husqvarna
KTM

Suzuki
KTM
Kawasaki
Suzuki

Suzuki

Suzuki
KTM
KTM
KTM

Doberan
KTM

Bewerber

Castrol Power 1

KM-Kaczmarek Motorsport
Kunkel Motorsport

KTM GST BERLIN RACING
KTM Team S&W
SH-Racing-Parts
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.
JK Racing
MX-Treff-Racing

Beste Zeit.

1:35.055
1:37.149
1:38.958
1:40.001
1:40.224
1:40.560
1:41.913
1:43.210
1:44.299
1:45.866
1:45.899
1:46.110
1:46.690
1:46.774
1:47.077
1:49.161
1:49.820
1:51.324
1:51.704
1:53.023
1:54.001
1:56.972
1:58.655
1:58.931
2:00.742
2:03.382
2:03.557
2:04.047
2:04.244
2:04.769
2:04.975
2:07.238

Diff.

2.094

3.903

4.946

5.169

5.505

6.858

8.155

9.244

10.811

10.844

11.055

11.635

11.719

12.022

14.106

14.765

16.269

16.649

17.968

18.946

21.917

23.600

23.876

25.687

28.327

28.502

28.992

29.189

29.714

29.920

32.183

In Runde

7
9
9
8
5
7
8
5
5
2
2
7
5
8
6
4
6
4
3
2
5
2
5
8
3
4
4
2
2
4
2
3

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.04.2014 11:36:34

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 1

Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:12:43

Lübtheen 0,000 Km

21.04.2014 11:15



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)

NF

NF

NF

NF

NS

NS

St.Nr.

187

146

19

553

311

438

252

21

40

8

29

90

4

777

104

47

134

28

77

46

22

26

7

74

68

25

18

1

66

176

34

2

126

Name

Felix Haack

Felix Frick

Lucas Millich

Jack Krupke

Björn Feldt

Oskar Hotho

Tilman Krause

Manuel Alex

Benjamin Hattendorf

Dennis von Würzen

Rene Genschmer

Julian Schramm

Hardy Schadenberg

Andrey Sokolin

Benny Menzel

John-Philipp Müller

Dirk Ferdinand

Philipp Pägelow

Georg Hübener

Aike Rose

Stephan Arvers

Torsten Brandt

Ronny Müller

Frank Kleinow

Rafael Redondo

Stephan Grünke

Benjamin Messner

Christian Maciej

Mario Grimm

Dannie Schilff

Toni Hoffmann

Mike Stender

Florian Klein

Wohnort

Bentwisch

Plate

Neu Thulendorf

Rüdersdorf

Roduchelstorf

Altentreptow

Groß Niendorf

Schwerin

Berlin

Honigsee

Schwerin

Rehna

Magdeburg

Lübeck

Brockel

Spantekow

Neddemin

Rostock

Damm

Rostock

Valluhn

Kuhstorf

Spantekow

Rostock

Alt-Zachun

Rederank

Greifswald

Sanitz

Hasenmoor

Strohkirchen

Wismar

Eutin

Marke

Kawasaki

Honda

Suzuki

KTM

KTM

Beta

KTM

Kawasaki

Kawasaki

KTM

KTM

Kawasaki

Husqvarna

Suzuki

KTM

Kawasaki

Suzuki

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Suzuki

KTM

Suzuki

Doberan

Bewerber

Kunkel Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

KTM Team S&W

KTM GST BERLIN RACING

SH-Racing-Parts

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

JK Motors

ADAC Team Hansa e.V.

JK Racing

MX-Treff-Racing

Castrol Power 1

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

11

5

4

3

2

Gesamtzeit

24:12.224

24:15.438

24:17.642

24:20.017

24:22.708

25:23.778

25:40.560

25:46.547

25:48.725

25:55.329

26:01.327

24:26.200

24:28.629

24:46.230

24:59.673

25:06.259

25:53.478

26:00.502

25:04.847

25:17.865

25:27.572

25:32.437

25:39.583

26:18.696

26:20.125

24:18.587

24:28.532

9:25.211

7:44.423

9:18.590

3:33.870

Beste Zeit.

1:39.798
1:40.610
1:39.561
1:40.069
1:41.496
1:43.004
1:45.035
1:46.388
1:45.431
1:46.970
1:48.304
1:48.780
1:50.035
1:49.587
1:49.564
1:52.856
1:55.215
1:57.159
1:57.765
1:59.945
2:04.802
2:02.562
2:02.825
2:02.518
2:03.178
2:03.350
2:04.426

1:49.658
1:53.458
1:59.529
1:42.709

Nach Runden sortiert

Vorsprung

3.214

Durchnitts Geschwindigkeit

49,976

Beste Rundenzeit

1:39.561

Beste Geschw.

52,069

Beste Runde von

19 - Lucas Millich

Gedruckt: 21.04.2014 14:29:46

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 1

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:03:01

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 13:55



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)

NF

NF

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

St.Nr.

146

187

311

19

553

40

438

21

252

90

8

104

29

47

134

777

1

22

28

176

68

7

4

26

2

18

25

34

46

66

74

77

126

Name

Felix Frick

Felix Haack

Björn Feldt

Lucas Millich

Jack Krupke

Benjamin Hattendorf

Oskar Hotho

Manuel Alex

Tilman Krause

Julian Schramm

Dennis von Würzen

Benny Menzel

Rene Genschmer

John-Philipp Müller

Dirk Ferdinand

Andrey Sokolin

Christian Maciej

Stephan Arvers

Philipp Pägelow

Dannie Schilff

Rafael Redondo

Ronny Müller

Hardy Schadenberg

Torsten Brandt

Mike Stender

Benjamin Messner

Stephan Grünke

Toni Hoffmann

Aike Rose

Mario Grimm

Frank Kleinow

Georg Hübener

Florian Klein

Wohnort

Plate

Bentwisch

Roduchelstorf

Neu Thulendorf

Rüdersdorf

Berlin

Altentreptow

Schwerin

Groß Niendorf

Rehna

Honigsee

Brockel

Schwerin

Spantekow

Neddemin

Lübeck

Sanitz

Valluhn

Rostock

Strohkirchen

Alt-Zachun

Spantekow

Magdeburg

Kuhstorf

Eutin

Greifswald

Rederank

Wismar

Rostock

Hasenmoor

Rostock

Damm

Marke

Kawasaki

KTM

Honda

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

Beta

KTM

Kawasaki

Husqvarna

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Kawasaki

Suzuki

KTM

Suzuki

Kawasaki

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Suzuki

Doberan

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport

Kunkel Motorsport

KTM Team S&W

KTM GST BERLIN RACING

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

SH-Racing-Parts

JK Motors

ADAC Team Hansa e.V.

JK Racing

MX-Treff-Racing

Castrol Power 1

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

7

Gesamtzeit

24:35.111

24:36.894

24:37.092

24:43.965

25:13.804

25:53.429

25:58.167

26:15.160

26:20.798

26:32.952

24:51.424

24:53.107

25:09.651

25:22.560

26:07.115

26:07.940

26:14.804

25:41.408

26:18.271

26:19.382

26:30.824

26:37.068

23:32.463

15:31.010

Beste Zeit.

1:41.368
1:41.911
1:42.650
1:43.139
1:45.126
1:46.459
1:45.478
1:50.179
1:48.620
1:50.870
1:49.968
1:50.134
1:52.497
1:51.973
1:57.270
1:51.240
1:53.233
2:05.294
2:02.725
1:59.637
2:08.361
2:07.224

1:52.003
2:07.015

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.783

Durchnitts Geschwindigkeit

49,200

Beste Rundenzeit

1:41.368

Beste Geschw.

51,140

Beste Runde von

146 - Felix Frick

Gedruckt: 21.04.2014 16:24:44

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 1

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:57:40

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 15:45



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
NF
NF
NS
NS

St.Nr.

146
187
19
311
553
438
40
21

252
8

90
29
47

777
134

4
28
1

22
77
176
46
68
7

26
18
25
74
34
66
2

126

Name

Felix Frick
Felix Haack
Lucas Millich
Björn Feldt
Jack Krupke
Oskar Hotho
Benjamin Hattendorf
Manuel Alex
Tilman Krause
Dennis von Würzen
Julian Schramm
Rene Genschmer
John-Philipp Müller
Andrey Sokolin
Dirk Ferdinand
Hardy Schadenberg
Philipp Pägelow
Christian Maciej
Stephan Arvers
Georg Hübener
Dannie Schilff
Aike Rose
Rafael Redondo
Ronny Müller
Torsten Brandt
Benjamin Messner
Stephan Grünke
Frank Kleinow
Toni Hoffmann
Mario Grimm
Mike Stender
Florian Klein

Wohnort

Plate
Bentwisch
Neu Thulendorf
Roduchelstorf
Rüdersdorf
Altentreptow
Berlin
Schwerin
Groß Niendorf
Honigsee
Rehna
Schwerin
Spantekow
Lübeck
Neddemin
Magdeburg
Rostock
Sanitz
Valluhn
Damm
Strohkirchen
Rostock
Alt-Zachun
Spantekow
Kuhstorf
Greifswald
Rederank
Rostock
Wismar
Hasenmoor
Eutin

Marke

Kawasaki
Honda
KTM
Suzuki
KTM
Kawasaki
KTM
Beta
Kawasaki
KTM
KTM
Suzuki

KTM
Kawasaki
Kawasaki

KTM
Suzuki
Suzuki

KTM
Suzuki

KTM
KTM

KTM
Husqvarna
Suzuki
Doberan

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport
Kunkel Motorsport

KTM Team S&W

KTM GST BERLIN RACING
SH-Racing-Parts
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.

JK Racing

MX-Treff-Racing

Castrol Power 1

Gesamtpunktzahl

47
47
38
36
34
29
27
26
26
21
20
19
14
13
12
8
7
5
5
3
2
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

22
25
20
16
18
15
12
13
14
11
9
10
6
7
5
8
4
0
1
3
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.

25
22
18
20
16
14
15
13
12
10
11
9
8
6
7
0
3
5
4
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

MX 1 - Lauf I

MX 1 - Lauf II

Gedruckt: 21.04.2014 16:25:48

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 1

Tageswertung

Lübtheen 1,440 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
NF
NF
NS
NS

St.Nr.

146
187
19
311
553
438
40
21

252
8

90
29
104
47

777
134

4
28
1

22
77
176
46
68
7

26
18
25
74
34
66
2

126

Name

Felix Frick
Felix Haack
Lucas Millich
Björn Feldt
Jack Krupke
Oskar Hotho
Benjamin Hattendorf
Manuel Alex
Tilman Krause
Dennis von Würzen
Julian Schramm
Rene Genschmer
Benny Menzel
John-Philipp Müller
Andrey Sokolin
Dirk Ferdinand
Hardy Schadenberg
Philipp Pägelow
Christian Maciej
Stephan Arvers
Georg Hübener
Dannie Schilff
Aike Rose
Rafael Redondo
Ronny Müller
Torsten Brandt
Benjamin Messner
Stephan Grünke
Frank Kleinow
Toni Hoffmann
Mario Grimm
Mike Stender
Florian Klein

Wohnort

Plate
Bentwisch
Neu Thulendorf
Roduchelstorf
Rüdersdorf
Altentreptow
Berlin
Schwerin
Groß Niendorf
Honigsee
Rehna
Schwerin
Brockel
Spantekow
Lübeck
Neddemin
Magdeburg
Rostock
Sanitz
Valluhn
Damm
Strohkirchen
Rostock
Alt-Zachun
Spantekow
Kuhstorf
Greifswald
Rederank
Rostock
Wismar
Hasenmoor
Eutin

Marke

Kawasaki
Honda
KTM
Suzuki
KTM
Kawasaki
KTM
Beta
Kawasaki
KTM
KTM
Husqvarna
Suzuki

KTM
Kawasaki
Kawasaki

KTM
Suzuki
Suzuki

KTM
Suzuki

KTM
KTM

KTM
Husqvarna
Suzuki
Doberan

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport
Kunkel Motorsport

KTM Team S&W

KTM GST BERLIN RACING
SH-Racing-Parts
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

JK Motors

ADAC Team Hansa e.V.

JK Racing

MX-Treff-Racing

Castrol Power 1

Gesamtpunktzahl

47
47
38
36
34
29
27
26
26
21
20
18
15
12
12
10
8
5
4
3
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

22
25
20
16
18
15
12
13
14
11
9
10
6
5
7
4
8
3
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.

25
22
18
20
16
14
15
13
12
10
11
8
9
7
5
6
0
2
4
3
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

MX 1 - Lauf I

MX 1 - Lauf II

Gedruckt: 21.04.2014 16:27:00

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 1

Tageswertung gesamt (mit A-Lizenz)

Lübtheen 1,440 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

St.Nr.

367
305
14
127
88
997
341
27
22
55
95
420
133
274
523
72
373
840
39
89
93
81
52
21
84
58
50
41
211
104
32
189
62
4

307
10
99
9
44
236

Name

Marvin Beier
Michel Suhr
Erik Steinkopf
Timo Busch
Klaus Ahrens
Philipp Ballerstädt
Dan Kirchenstein
Maximilian Hirsch
Tony Brumund
Kevin Borsum
Philipp Röhn
Florian Owczarzak
Jon Mundhenk
Paul Rolletschek
Patrick Röder
Erik Mussehl
Michel Meletzki
Philipp Wischnewski
Tom Guergens
Julius Ockel
Martin Schmidt
Henry Herbst
Christian Nagel
Felix Scheunemann
Oliver Dorau
Christoph Henke
Colin Ramm
Max Seemann
Kim Irmgartz
Benny Menzel
Mathias Melahn
Moritz Meinert
Denis Kerschke
Maurice Aschoff
Martin Angelbeck
Paul Pusch
Daniel Ritzmann
Hannes Schmidt
John Haenschke
Pit Hoffmann

Wohnort

Frankfurt
Wokuhl
Strasburg
Nützen

Quassel
Utzedel
Woldegk
Malchin OT Remplin
Geesthacht
Schwerin
Gülitz- Reetz
Bokel
Göhren
Templin
Leppin
Strohkirchen
Bendhof
Seebad Bansin
Templin
Bresegard
Magdeburg
Wismar
Sanitz
Ueckermünde
Neukalen
Prenzlau
Gadebusch
Bergisch-Gladbach
Brockel
Roduchelstorf
Langwedel
Tessin
Tessin
Grevesmühlen
Krumbeck
Hagenow
Schwerin
Tessin
Wismar

Marke

Suzuki
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
Yamaha

Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha

Suzuki

Yamaha
KTM
KTM

KTM
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Honda
Kawasaki
Husqvarna

Husqvarna
KTM

Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Suzuki
KTM

Bewerber

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
A-TEAM Neustrelitz
Green Orange Racing

Castrol Power 1

KTM Team S&W
Green Orange Racing

KM-Kaczmarek Motorsport
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Johannes-Bikes Suzuki
A-TEAM Neustrelitz
Team MC Neutrebbin
A-TEAM Neustrelitz
HSD Racing

Green Orange Racing

Motorradsport Schadenberg

Castrol Power 1 moto-web
JK Motors
MX TEAM BRÜTZKOW
MSC Gnutz
BTN Racing
BTN Racing

KM-Kaczmarek Motorsport

MX-Treff-Racing
BvZ Racing Team

Beste Zeit.

1:42.340
1:43.205
1:43.791
1:44.524
1:45.559
1:46.291
1:46.812
1:47.656
1:48.307
1:48.360
1:48.757
1:48.803
1:49.330
1:49.859
1:50.107
1:50.166
1:50.803
1:50.852
1:50.885
1:51.084
1:52.048
1:52.132
1:52.563
1:53.080
1:54.184
1:54.725
1:56.424
1:58.885
1:59.217
2:00.239
2:01.453
2:09.196
2:09.989
2:12.829
2:15.184
2:19.216
2:30.067

Diff.

0.865

1.451

2.184

3.219

3.951

4.472

5.316

5.967

6.020

6.417

6.463

6.990

7.519

7.767

7.826

8.463

8.512

8.545

8.744

9.708

9.792

10.223

10.740

11.844

12.385

14.084

16.545

16.877

17.899

19.113

26.856

27.649

30.489

32.844

36.876

47.727

In Runde

5
6
6
5
6
2
3
2
8
2
5
4
4
3
3
5
7
5
5
6
4
6
3
2
6
7
3
6
5
2
7
4
1
3
3
3
1
0
0
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.04.2014 09:37:26

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 2

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:19:17

Lübtheen 0,000 Km

21.04.2014 09:20



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

St.Nr.

367
341
127
9

305
14

133
27
72
104
523
55
93
22
88
52
95
39

420
81

997
840
274
50
58
21
89

373
84
211
41
32
4

62
189
99

307
10

Name

Marvin Beier
Dan Kirchenstein
Nico Busch
Hannes Schmidt
Michel Suhr
Erik Steinkopf
Jon Mundhenk
Maximilian Hirsch
Erik Mussehl
Benny Menzel
Patrick Röder
Kevin Borsum
Martin Schmidt
Tony Brumund
Klaus Ahrens
Christian Nagel
Philipp Röhn
Tom Guergens
Florian Owczarzak
Henry Herbst
Philipp Ballerstädt
Philipp Wischnewski
Paul Rolletschek
Colin Ramm
Christoph Henke
Felix Scheunemann
Julius Ockel
Michel Meletzki
Oliver Dorau
Kim Irmgartz
Max Seemann
Mathias Melahn
Maurice Aschoff
Denis Kerschke
Moritz Meinert
Daniel Ritzmann
Martin Angelbeck
Paul Pusch

Wohnort

Frankfurt
Utzedel
Nützen
Schwerin
Wokuhl
Strasburg
Bokel
Woldegk
Leppin
Brockel
Templin
Geesthacht
Bresegard
Malchin OT Remplin

Wismar
Schwerin
Seebad Bansin
Gülitz- Reetz
Magdeburg
Quassel
Bendhof
Göhren
Prenzlau
Neukalen
Sanitz
Templin
Strohkirchen
Ueckermünde
Bergisch-Gladbach
Gadebusch
Roduchelstorf
Tessin
Tessin
Langwedel
Hagenow
Grevesmühlen
Krumbeck

Marke

Suzuki

KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki

Kawasaki
Yamaha
Husqvarna

Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
KTM

Yamaha
Kawasaki
Yamaha
KTM
Suzuki
Kawasaki
Honda
Kawasaki
KTM
KTM
Yamaha

Husqvarna
KTM
Suzuki
Kawasaki

Honda
Yamaha
Honda

Bewerber

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
KTM Team S&W
BvZ Racing-Team

A-TEAM Neustrelitz
Green Orange Racing

Green Orange Racing
Team MC Neutrebbin
JK Motors
A-TEAM Neustrelitz

Castrol Power 1

KM-Kaczmarek Motorsport

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
Motorradsport Schadenberg

HSD Racing
Team Johannes-Bikes Suzuki

Green Orange Racing
A-TEAM Neustrelitz

Castrol Power 1 moto-web

MX TEAM BRÜTZKOW
BTN Racing
BTN Racing
MSC Gnutz
KM-Kaczmarek Motorsport

Beste Zeit.

1:40.447
1:41.749
1:42.401
1:42.625
1:42.785
1:43.540
1:44.610
1:45.254
1:45.945
1:46.232
1:46.414
1:46.702
1:47.028
1:47.121
1:47.153
1:47.217
1:47.302
1:47.619
1:47.854
1:47.974
1:49.167
1:49.343
1:49.627
1:50.354
1:51.047
1:51.336
1:51.348
1:51.535
1:53.988
1:54.810
1:55.330
1:55.928
2:03.646
2:03.954
2:06.322
2:07.926
2:14.246
2:16.914

Diff.

1.302

1.954

2.178

2.338

3.093

4.163

4.807

5.498

5.785

5.967

6.255

6.581

6.674

6.706

6.770

6.855

7.172

7.407

7.527

8.720

8.896

9.180

9.907

10.600

10.889

10.901

11.088

13.541

14.363

14.883

15.481

23.199

23.507

25.875

27.479

33.799

36.467

In Runde

3
2
7
2
2
5
6
6
7
3
5
5
3
6
8
4
8
9
6
5
2
10
3
6
2
6
4
2
6
8
2
5
2
2
1
4
2
3

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.04.2014 11:06:07

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 2

Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:42:33

Lübtheen 0,000 Km

21.04.2014 10:45



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)
NF

St.Nr.

341
367
14
9

133
305
72
127
22
88
27
39
523
55
52
840
93
274
420
58
95
373
81
50
84
32
211
89
41
21
4

189
62
307

997

Name

Dan Kirchenstein
Marvin Beier
Erik Steinkopf
Hannes Schmidt
Jon Mundhenk
Michel Suhr
Erik Mussehl
Nico Busch
Tony Brumund
Klaus Ahrens
Maximilian Hirsch
Tom Guergens
Patrick Röder
Kevin Borsum
Christian Nagel
Philipp Wischnewski
Martin Schmidt
Paul Rolletschek
Florian Owczarzak
Christoph Henke
Philipp Röhn
Michel Meletzki
Henry Herbst
Colin Ramm
Oliver Dorau
Mathias Melahn
Kim Irmgartz
Julius Ockel
Max Seemann
Felix Scheunemann
Maurice Aschoff
Moritz Meinert
Denis Kerschke
Martin Angelbeck

Philipp Ballerstädt

Wohnort

Utzedel
Frankfurt
Strasburg
Schwerin
Bokel
Wokuhl
Leppin
Nützen
Malchin OT Remplin

Woldegk
Seebad Bansin
Templin
Geesthacht
Wismar
Bendhof
Bresegard
Göhren
Gülitz- Reetz
Neukalen
Schwerin
Strohkirchen
Magdeburg
Prenzlau
Ueckermünde
Roduchelstorf
Bergisch-Gladbach
Templin
Gadebusch
Sanitz
Tessin
Langwedel
Tessin
Grevesmühlen

Quassel

Marke

Suzuki
Kawasaki
Yamaha

KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
Kawasaki

Kawasaki
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
KTM

KTM
Husqvarna
Kawasaki
Suzuki

Kawasaki
Yamaha

Yamaha

Bewerber

KTM Team S&W
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
Green Orange Racing

A-TEAM Neustrelitz
Team MC Neutrebbin
BvZ Racing-Team

Castrol Power 1
Green Orange Racing

A-TEAM Neustrelitz

HSD Racing

Team Johannes-Bikes Suzuki
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

KM-Kaczmarek Motorsport
A-TEAM Neustrelitz
Motorradsport Schadenberg

MX TEAM BRÜTZKOW
Castrol Power 1 moto-web
Green Orange Racing

BTN Racing
MSC Gnutz
BTN Racing

Runden

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11

13

Gesamtzeit

24:17.740
24:32.091
24:39.812
24:44.103
24:45.883
24:55.217
25:23.696
25:25.882
25:25.932
25:42.913
25:44.909
25:49.633
25:52.629
25:57.166
26:04.402
26:11.244
24:19.300
24:20.331
24:21.801
24:29.078
24:29.972
24:35.623
24:41.790
24:49.338
25:13.651
25:49.076
25:50.541
25:53.811
25:57.386
26:07.411
24:31.131
24:57.137
25:56.560
26:05.384

23:57.998

Beste Zeit.

1:41.817
1:39.970
1:43.866
1:42.132
1:43.905
1:43.096
1:44.205
1:39.780
1:46.159
1:47.590
1:47.302
1:47.132
1:46.760
1:48.170
1:48.667
1:49.162
1:48.006
1:48.088
1:49.166
1:50.814
1:45.884
1:49.692
1:49.438
1:49.921
1:51.742
1:53.066
1:53.457
1:53.836
1:55.939
1:52.462
1:57.496
1:59.527
1:57.364
2:12.969

1:47.776

Nach Runden sortiert

Vorsprung

14.351

Durchnitts Geschwindigkeit

49,787

Beste Rundenzeit

1:39.780

Beste Geschw.

51,954

Beste Runde von

127 - Nico Busch

Gedruckt: 21.04.2014 13:52:36

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 2

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:25:29

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 13:20
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Pos.

NF
NF

St.Nr.

99
10

Name

Daniel Ritzmann
Paul Pusch

Wohnort

Hagenow
Krumbeck

Marke

Honda
Honda

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport

Runden

9
2

Gesamtzeit

21:33.856
4:51.422

Beste Zeit.

2:10.180
2:15.771

Nach Runden sortiert

Vorsprung

14.351

Durchnitts Geschwindigkeit

49,787

Beste Rundenzeit

1:39.780

Beste Geschw.

51,954

Beste Runde von

127 - Nico Busch

Gedruckt: 21.04.2014 13:52:36

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 2

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:25:29

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 13:20

Seite 2/2



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)
NF
NS
NS

St.Nr.

367
14

341
127
133

9
305
55
27
72
22
39
88

523
840
274
52
58

420
50

373
95
21
32
81
89
93
4

84
41
62
10

307
99
189

Name

Marvin Beier
Erik Steinkopf
Dan Kirchenstein
Nico Busch
Jon Mundhenk
Hannes Schmidt
Michel Suhr
Kevin Borsum
Maximilian Hirsch
Erik Mussehl
Tony Brumund
Tom Guergens
Klaus Ahrens
Patrick Röder
Philipp Wischnewski
Paul Rolletschek
Christian Nagel
Christoph Henke
Florian Owczarzak
Colin Ramm
Michel Meletzki
Philipp Röhn
Felix Scheunemann
Mathias Melahn
Henry Herbst
Julius Ockel
Martin Schmidt
Maurice Aschoff
Oliver Dorau
Max Seemann
Denis Kerschke
Paul Pusch

Martin Angelbeck
Daniel Ritzmann
Moritz Meinert

Wohnort

Frankfurt
Strasburg
Utzedel
Nützen
Bokel
Schwerin
Wokuhl
Geesthacht
Woldegk
Leppin
Malchin OT Remplin
Seebad Bansin

Templin
Bendhof
Göhren
Wismar
Neukalen
Gülitz- Reetz
Prenzlau
Strohkirchen
Schwerin
Sanitz
Roduchelstorf
Magdeburg
Templin
Bresegard
Tessin
Ueckermünde
Gadebusch
Tessin
Krumbeck

Grevesmühlen
Hagenow
Langwedel

Marke

Suzuki
Kawasaki

KTM

Yamaha
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha

Suzuki

KTM
Suzuki
Kawasaki
Honda
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
Honda

Yamaha
Honda

Bewerber

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
Green Orange Racing
KTM Team S&W
BvZ Racing-Team

A-TEAM Neustrelitz

Green Orange Racing
Team MC Neutrebbin

Castrol Power 1
A-TEAM Neustrelitz
HSD Racing
Team Johannes-Bikes Suzuki

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

A-TEAM Neustrelitz
KM-Kaczmarek Motorsport

MX TEAM BRÜTZKOW
Motorradsport Schadenberg
Green Orange Racing

BTN Racing

BTN Racing

KM-Kaczmarek Motorsport
MSC Gnutz

Runden

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11

10

Gesamtzeit

24:34.157
24:37.328
24:40.420
24:52.700
25:05.875
25:16.148
25:25.264
25:38.953
25:41.475
25:50.940
25:57.539
25:59.678
26:06.549
26:11.330
26:36.553
24:43.254
24:45.577
24:58.469
24:59.945
25:00.467
25:04.188
25:08.717
25:47.536
26:14.184
26:40.260
24:42.087
24:54.050
25:14.628
25:15.803
25:40.988
26:06.372
25:13.831

23:25.911

Beste Zeit.

1:42.168
1:43.032
1:42.748
1:43.382
1:43.647
1:44.272
1:47.162
1:46.994
1:46.799
1:47.497
1:47.375
1:48.022
1:48.627
1:48.148
1:49.123
1:48.309
1:49.875
1:51.865
1:51.842
1:50.889
1:51.757
1:50.158
1:51.985
1:56.068
1:50.232
1:56.595
1:50.950
2:00.269
1:53.560
1:58.094
2:01.599
2:11.088

2:10.893

Nach Runden sortiert

Vorsprung

3.171

Durchnitts Geschwindigkeit

49,232

Beste Rundenzeit

1:42.168

Beste Geschw.

50,740

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 21.04.2014 15:50:24

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 2

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:23:11

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 15:15
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Pos.

NS
NS

St.Nr.

211
997

Name

Kim Irmgartz
Philipp Ballerstädt

Wohnort

Bergisch-Gladbach
Quassel

Marke

Yamaha

Bewerber

Castrol Power 1 moto-web

RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

3.171

Durchnitts Geschwindigkeit

49,232

Beste Rundenzeit

1:42.168

Beste Geschw.

50,740

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 21.04.2014 15:50:24

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

MX Lübtheen

MX 2

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:23:11

Lübtheen 1,440 Km

21.04.2014 15:15

Seite 2/2



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.

367
341
14
9

133
127
305
72
27
22
55
88
39
523
840
52
274
58
420
93
50
373
95
21
32
81
89
4
84
41
62
10
307
189
211

Name

Marvin Beier
Dan Kirchenstein
Erik Steinkopf
Hannes Schmidt
Jon Mundhenk
Nico Busch
Michel Suhr
Erik Mussehl
Maximilian Hirsch
Tony Brumund
Kevin Borsum
Klaus Ahrens
Tom Guergens
Patrick Röder
Philipp Wischnewski
Christian Nagel
Paul Rolletschek
Christoph Henke
Florian Owczarzak
Martin Schmidt
Colin Ramm
Michel Meletzki
Philipp Röhn
Felix Scheunemann
Mathias Melahn
Henry Herbst
Julius Ockel
Maurice Aschoff
Oliver Dorau
Max Seemann
Denis Kerschke
Paul Pusch
Martin Angelbeck
Moritz Meinert
Kim Irmgartz

Wohnort

Frankfurt
Utzedel
Strasburg
Schwerin
Bokel
Nützen
Wokuhl
Leppin
Woldegk
Malchin OT Remplin
Geesthacht

Seebad Bansin
Templin
Bendhof
Wismar
Göhren
Neukalen
Gülitz- Reetz
Bresegard
Prenzlau
Strohkirchen
Schwerin
Sanitz
Roduchelstorf
Magdeburg
Templin
Tessin
Ueckermünde
Gadebusch
Tessin
Krumbeck
Grevesmühlen
Langwedel
Bergisch-Gladbach

Marke

Suzuki

Kawasaki
Yamaha

KTM
KTM
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki

KTM
Kawasaki
Suzuki
Honda
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
Honda
Yamaha

Bewerber

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
KTM Team S&W
Green Orange Racing

BvZ Racing-Team
A-TEAM Neustrelitz
Team MC Neutrebbin
Green Orange Racing

Castrol Power 1

A-TEAM Neustrelitz
HSD Racing

Team Johannes-Bikes Suzuki

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

A-TEAM Neustrelitz
KM-Kaczmarek Motorsport

MX TEAM BRÜTZKOW
Motorradsport Schadenberg
Green Orange Racing
BTN Racing

BTN Racing

MSC Gnutz
Castrol Power 1 moto-web

Gesamtpunktzahl

47
45
42
33
32
31
29
25
22
22
20
19
18
15
11
10
8
4
4
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

22
25
20
18
16
13
15
14
10
12
7
11
9
8
5
6
3
1
2
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.

25
20
22
15
16
18
14
11
12
10
13
8
9
7
6
4
5
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX 2 - Lauf I
MX 2 - Lauf II

Gedruckt: 21.04.2014 15:51:33

Ergebnisse online ab ca. 17:00 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Sportkommissar: Heinrich Teegen, Rehna
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Pos.

NF
NF

St.Nr.

99
997

Name

Daniel Ritzmann
Philipp Ballerstädt

Wohnort

Hagenow
Quassel

Marke

Honda
Yamaha

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport
Gesamtpunktzahl

0
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0
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0
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